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Hakemuksen tiedoksisaantipäivä 
Hakemuksen tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen seitsemäntenä päivänä kuulutuksen 
julkaisemisajankohdasta, eli 19.6.2024. 

 

Hakija Kainuun jätehuollon kuntayhtymä 

 
Asia Majasaaren jätekeskuksen ympäristölupapäätöksen 29/2017/1 määräyksen 28 mukainen 

suunnitelma vaarattoman jätteen kaatopaikan pintarakenteen vaihtoehtoisesta rakenteesta 

sekä tarkkailu- ja raportointimääräyksen muuttaminen, Kajaani 

 

Hakemuksen pääasiallinen sisältö 
Majasaaren jätekeskuksen toiminnalla on Pohjois-Suomen aluehallintoviraston 5.5.2017 

myöntämä ympäristölupa nro 29/2017/1 sellaisena kuin Vaasan hallinto-oikeus on sitä 

22.3.2019 antamallaan päätöksellä nro 19/0118/3 muuttanut. Päätöksessä on lupamäärä-

yksissä 24–28 määrätty Majasaaren jätekeskuksen vaarattoman jätteen kaatopaikan sulke-

misrakenteista. 

Kainuun jätehuollon kuntayhtymä hakee muutosta Majasaaren jätekeskuksen toimintaa 

koskevaan ympäristölupapäätöksen nro 29/2017/1 vaarattoman jätteen kaatopaikan pinta-

rakennetta koskeviin lupamääräyksiin. 

Pohjois-Suomen aluehallintovirasto on lisäksi 9.2.2024 myöntänyt ympäristöluvan nro 

27/2024 Majasaaren vaarallisen jätteen kaatopaikalle, vaarallisten ja vaarattomien jätteiden 

käsittelylle, orgaanisen jätteen raja-arvosta poikkeamiselle sekä oikeuden toiminnan aloitta-

misiseen muutoksenhausta huolimatta. Päätös on lainvoimainen. 

Päätöksessä nro 27/2024 on annettu ehdollinen lupa toteuttaa vaarallisen jätteen kaato-

paikka osaksi nojaavana rakenteena siten, että jätekeskuksen vaarattoman jätteen kaato-

paikka jää länsiosaltaan vaarallisen jätteen kaatopaikan itäisen osan alle. Ehto on, että nyt 

käsiteltävänä olevassa asiassa (PSAVI/15990/2023) on annettu nojaavan rakenteen toteut-

tamisen mahdollistava täytäntöönpanokelpoinen päätös. Tarkoituksena on, että vaarallisen 

jätteen kaatopaikan nojaavan rakenteen pohjakerros (niin sanottu välipohjarakenne) tulee 

toimimaan jätekeskuksen vaarattoman jätteen kaatopaikan pintarakenteen korvaavana ra-

kenteena. Tämä välipohjarakenne, jolle on annettu lupa päätöksessä nro 27/2024, poik-
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keaa Majasaaren jätekeskuksen toimintaa koskevan päätöksen vaarattoman jätteen kaato-

paikan pintarakennetta koskevista lupamääräyksistä, minkä vuoksi kyseisiin määräyksiin 

haetaan muutosta. 

Suunnitelman mukaan muotoilun ja esipeitetyn vaarattoman jätteen kaatopaikan päälle on 

tarkoitus rakentaa tukikerros tuhkasta ja geoverkosta, millä tasataan alla olevan kaatopai-

kan rakenteeseen kohdistuvaa kuormaa. 

Hakemuksen mukaan välipohjarakenne on huomattavasti päätöksen nro 27/2017/1 lupa-

määräyksessä määrättyä rakennetta tiiviimpi. Rakenne sisältää muovikalvon, joka tekee 

siitä vettä läpäisemättömän vähentäen vaarattoman jätteen kaatopaikalla muodostuvan 

suotoveden määrää, joka vähentää kaatopaikoilla muodostuvan veden käsittelytarvetta ja 

ympäristövaikutuksia. Vaarattoman jätteen kaatopaikan pintarakenteen korvaavalla raken-

teella ei ole hakijan mukaan muita muutoksia suljettavan alueen toiminnallisuuteen tai ym-

päristövaikutuksiin. 

Lisäksi haetaan muutosta jätekeskusta koskevan päätöksen tarkkailumääräykseen liittyen 

pohjaveden tarkkailupisteen siirtoon. Majasaaren jätekeskuksen tarkkailuohjelman mukai-

nen pohjaveden tarkkailuputki KajPP5 jää vaarallisen jätteen kaatopaikka-alueen alle, jonka 

vuoksi kyseinen tarkkailupiste on sijoitettava vaihtoehtoiseen paikkaan siten, että pohjave-

den laadun ja korkeuden tarkkailu on mahdollista. 

Toiminnan sijoittamispaikka 
Majasaaren jätekeskus sijaitsee noin 12 kilometriä Kajaanin keskustasta lounaaseen Kajaa-

nin kaupungilta vuokratulla noin 100 hehtaarin alueella, kiinteistöllä 205-401-1-67. Jätekes-

kuksen osoite on Mustantie 500, 87900 Kajaani. 

Kuulutuksen ja hakemusasiakirjojen nähtävilläpito 
Tämä kuulutus ja hakemusasiakirjat pidetään nähtävillä 12.6.–19.7.2024 aluehallintoviras-
tojen verkkosivuilla osoitteessa https://ylupa.avi.fi.  
 

Muistutusten ja mielipiteiden esittäminen 
Muistutuksia hakemuksen johdosta voivat esittää ne, joiden oikeutta tai etua asia saattaa 

koskea (asianosainen). Muilla kuin asianosaisilla on oikeus esittää mielipiteensä hakemuk-

sen johdosta. 

Kirjalliset muistutukset ja mielipiteet voidaan esittää vapaamuotoisesti. 

Ohjeet muistutusten tekemiseen 
Muistutuksista tulee käydä ilmi seuraavat seikat: 

- muistuttajan nimi, postiosoite, mahdollinen sähköpostiosoite ja puhelinnumero  

- yllä mainittu hakijan ja hakemuksen nimi sekä diaarinumero PSAVI/15990/2023 

- mikäli muistutus koskee kiinteistöä, kiinteistön nimi, rekisterinumero, kiinteistörekisteri-

kylä ja kunta (kiinteistötunnus) 

- yksilöidyt vaatimukset sekä niiden perusteet 
- muistuttajan tai asiamiehen allekirjoitus, ellei muistutusta toimiteta sähköisesti 
- mahdollisen asiamiehen valtakirja tai toimitettaessa muistutus sähköisesti, selvitys asia-

miehen toimivallasta. 
 
  

https://ylupa.avi.fi/fi-FI/asia/2654660
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Muistutukset ja mielipiteet pyydetään toimittamaan viimeistään 19.7.2024 ensisijaisesti säh-

köistä muistutuslomaketta käyttäen avi.fi/sahkoiset-lomakkeet tai sähköpostilla (ymparisto-

lupa.pohjois@avi.fi) tai kirjallisina postitse (Pohjois-Suomen aluehallintovirasto, Ympäristö-

luvat, PL 6, 13035 AVI). Tieto päätöksen antamisesta (päätöksen tiedoksiantokuulutus) tul-

laan lähettämään sähköpostitse niille muistutuksen/mielipiteen tehneille, joiden muistutuk-

sesta/mielipiteestä ilmenee sähköpostiosoite.  

Kiinteistön osaomistajaa pyydetään toimittamaan tämä tiedoksianto myös kiinteistön mah-

dollisille muille haltijoille. 

Lisätietoja antavat 
Ympäristöneuvos Juha Anttila, puh. 0295 017 642 (20.6.2024 saakka)  

Ympäristöneuvos Valtteri Niskanen, puh. 0295 017 659  

sähköposti: etunimi.sukunimi@avi.fi  

mailto:etunimi.sukunimi@avi.fi

